двадцать пять

двадцать

четыре Сто двадцать пять семьдесят

Одна тысяча шестьсот девятьсот

Две тысячи шестьсот  

Одна тысяча четыреста 

восемнадцать

Двадцать семь миллионов

Тридцать пять

За годы войны звания Героя 
Советского Союза удостоены 
11633 человека.
(одиннадцать тысяч

шестьсот тридцать три человека)

«С октября 1942 года до января 

1944 года Николай Иванович 

Кузнецов под именем немецкого 

офицера Пауля Зиберта  вёл 

разведывательную деятельность. 

7 февраля 1943 года он взял в плен 

курьера рейхскомиссариата 

Украины, допросив которого,